PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  17.02.2006

№ 631
Об утверждении перечня имущества,
подлежащего передаче в государственную

собственность Российской Федерации

Рассмотрев материалы, представленные Главой города и в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 22.08.2004          № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в государственную собственность Российской Федерации согласно Приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А.КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.